
 

Dodatek č. 1. ke Smlouvě o dílo č. 209/2019 
 
 

„Stavební úpravy záchranné stanice - karanténa“ 
 uzavřené dne 20.12.2019 (dále jen “smlouva”) 

mezi smluvními stranami: 
 
 
 

1. Lesy hl. m. Prahy 
se sídlem: Práčská 1885, 106 00 Praha 10, Záběhlice 
IČ: 45247650 DIČ: CZ45247650 
Bankovní spojení: PPF banka a.s., 160 41 Praha 6, Evropská 2690/17 
číslo účtu: 2000780018/6000 
zastoupené: Ing. Ondřejem Paličkou, ředitelem organizace 
(dále jen ​„objednatel“​) 

 
 
a 
 
 

2. SATSYS EXPORT s.r.o. 
se sídlem: Boční 191, Skřečoň, 735 31 Bohumín 
IČ: 01469002 DIČ: CZ01469002   
bankovní spojení: xxx 
číslo účtu: xxx 
zastoupené: xxx 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Ostravě pod sp. zn. 
oddíl C, vložka 55914 
(dále jen ​„zhotovitel“​) 
 
 
 

 
I. 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, jehož předmětem je vypořádání              
nezbytných víceprací, které vyplynuly z postupu prováděných prací dle smlouvy. Souhrnná           
rekapitulace víceprací je přílohou č. 1 (Změnový položkový rozpočet č.1) tohoto dodatku. 
 
 

1 
 



 
 
 

II. 

1. V článku V. smlouvy (Cenové ujednání a platební podmínky) zní nově odstavec 1 takto:  

“Objednatel zaplatí zhotoviteli dohodnutou smluvní cenu díla, včetně sjednaných         
víceprací a méněprací, dle cenového rozpočtu zhotovitele, který je jako její nedílná            
součást přílohou této smlouvy. Celková částka za provedení díla je stanovena jako            
maximálně přípustná v celkové výši 5 070 631,18 Kč, vč. DPH (slovy: pět milionů              
sedmdesát tisíc šest set třicet jedna korun českých osmnáct haléřů).  

  

 

Cena ze smlouvy 209/2019 vč. DPH 4 508 494,29 Kč 

DPH 782.465,95 Kč 

Cena ze smlouvy 209/2019  bez DPH 3.726.028,34 Kč 

Cena vícepráce vč. DPH 562 136,89 Kč 

DPH 97 560,95 Kč 

Cena víceprací bez DPH 464 575,94 Kč 

Cena celkem vč. DPH 5 070 631,18 Kč 

Cena celkem vč. DPH slovy pět milionů sedmdesát tisíc šest set třicet 
jedna korun českých osmnáct haléřů 

DPH  880 026,90 Kč 

Cena celkem bez DPH 4 190 604,28 Kč 

 

Dochází tedy k navýšení původní ceny o ​562 136,89 Kč vč. DPH, ​a to z důvodu               
technické nemožnosti zhotovení díla tak, jak bylo původně navrženo. 

2 
 



 

III. 
 

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají nadále            
v platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnost           
dodatku nastává uveřejněním v registru smluv. 

3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden            
zhotovitel. 

 

 

 

 

Seznam příloh:  

Příloha č. 1 - Změnový položkový rozpočet č. 1 

 

V Praze dne: ……………….. V Praze dne: ……………….. 
 
 
 
 
......................................... 
        ​Za objednatele: 
  
    Ing. Ondřej Palička  
      ​Lesy hl. m. Prahy  
      ​ředitel organizace  

       ………….…………...................... 
Za zhotovitele: 

 
SATSYS EXPORT s.r.o. 

xxx 
jednatel společnosti 

 
 
  

 
  

 

 

3 
 


